
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.04.2020 № 34
 
 

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации 
города Дудинки по вопросам приватизации жилых помещений 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 10 апреля 2020 года № 9 (126) 

 
В целях приведения нормативных правовых актов города Дудинки в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 05.06.2012 № 34 

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Консультирование по вопросам передачи в собственность граждан 
Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений 
в домах муниципального жилищного фонда на территории муниципального 
образования «Город Дудинка»; 

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 23.09.2013 № 56 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Консультирование по вопросам передачи в собственность 
граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых 
помещений в домах муниципального жилищного фонда на территории 
муниципального образования «Город Дудинка»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


